*Brodaeus: γενομένη vinum gustans τὴν χάριν osculum ἦν ἔλαβεν cum labris craterem admoveres*

*Vincentius: Εἰμὶ μὲν οὐ φιλόοινος Sensus est: Evidem non sum vini amator, cum autem volueris ineibriare me, primum tu gustans affer, et suscipio. Si enim tetigeris labiis, non amplius sobrium esse facile est, neque fugere dulcem pocillatricem. Transfretat, id est, mittit enim mihi calix a te osculum, et mihi nunciat Gatiām, quam accepit. Amatorie haec dicta sunt.*

a. *Vincentius Opsopoeus –*  
*Vinzenz Heidecker (d. 1539)*

*Editions:*

1540, Basileae (Basel): *In graecorum epigrammatum libros quatuor* (See above, Translations, II.22).

Digital copy: Münchener Digitalisierungszentrum (MDZ), BSB.

1600, Francofurti (Frankfurt): *Epigrammatum graecorum annotationibus Ioannis Brodaeī Turonensis, nec non Vincentii Obsopoei* (See above, First Editions).

*Biography:*

See CTC 7.171.

*Bibliography:*

E. Jovy, *Pierre Herbert et ses travaux inédits sur l'Anthologie de Planude* (Vitry-le-François, 1899), 122–37; Hutton, *The Greek Anthology in Italy*, 286–89.

b. *Johannes Brodaeus –*  
*Jean Brodeau (1500–63)*

*Editions:*

1549, Basileae (Basel): *Epigrammatvm graecorvm libri vii. Annotationibvs Ioannis Brodaeī Turonensis illustrati, Quibus additus est in calce operis rerum ac uocum explicatarum Index diligentissime conscriptus*. Basileae, M.D.XLIX. Apvd Hier. Frobenivm et Nic. Episcopivm. BL; VD16 E 1639.

48 “Et Homerus apud Graecos apertior est et facilior, quam haec epigrammata,” (Basileae [Basel], in officina Nicolai Brylingeri, 1540), *Epistola dedicatoria*, [p. VII].

1600, Francofurti (Frankfurt): *Epigrammatum graecorum annotationibus Ioannis Brodaeii Turonensis, nec non Vincentii Obsopoei* (See above, First Editions).

*Biography:*

See CTC 4.276.

*Bibliography:*

Hutton, *The Greek Anthology in France*, 98–101; Jovy, *Pierre Herbert*, 196–222.